Networking / Switching / Não gerenciável
XS-SWI1108HIPOE-G120DIN
X-SECURITY
Caraterísticas
X-Security•
Switch Industrial•
8 RJ45 10/100/1000 Portas Mbps + 2 Porta Gigabit
SFP + 1 Porta Gigabit RJ45 Uplink
•
Tecnologia de poupança de energia•
Portos 1 e 5 a 60W, Consumo Total 120W•
Montagem em carril DIN•
Especificações
Interface 8 portas PoE RJ45 + 2 portas SFP Ggiabit + 1 porta Gigabit RJ45
Velocidade portas
8 x 10/100/1000 Mbps BaseT (PoE)
2 x 1000 Mbps BaseX
1 x 10/100/1000 Mbps BaseT
Características do PoE
Portas 1,2 até 90W 802.3af/at/bt
Portas 3-8 até 30W 802.3af/at
Potência PoE total 120W
PoE Estendido até 250m
Instalação Calha DIN
Alimentação DC 48 V - 57 V
Temperatura de funcionamento -30º C ~ 65º C
Dimensões 110 (Fo) x 42 (Al) x 150 (An) mm